
 

š384/BZR/2007-BZRHœ 
 

384/BZR/2007-BZRH 
Č.j.: UZSVM/BZR/344/2007-BZRH 

 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o nakládání s odpadem č.j. 6/16160/10369/2003 ze dne 2. 1. 2003 
 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111 
za který jedná Mgr. Lenka Kolaříková, ředitelka Územního pracoviště Brno, Orlí 27, 601 70 Brno 
pověřená k podpisu Příkazem generálního ředitele Úřadu č. 26/2004, ve znění účinném                   
od 1. 1. 2007   
bankovní spojení: XXXXXXXXXX 
(dále jen původce odpadu) 
  
a 
 
Miloslav Odvárka – ODAS 
Místo podnikání: nám. Republiky 61/20, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 15259692, DIČ: CZ470725416 
Bank. spojení:    XXXXXXXXXXX 
podnikající na základě živnostenského oprávnění vydaného Městským úřadem Žďár nad Sáz. 
(dále jen příjemce odpadu) 
 
uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě o nakládání                 
s odpadem č. j. 6/16160/10369/2003 ze dne 2. 1. 2003 ve znění dodatků č. 1 až 5 (dále jen 
smlouva):  
 

I. 
Příloha č. 2 ke smlouvě, tj. ceník se mění a po změně zní takto:  
 
Příloha č. 2 ke smlouvě o nakládání s odpadem č. j. 6/16160/10369/2003 
 

C E N Í K 
 
Svoz popelnic 240 l v roce 2007 pro firmy: 
 
Vývoz: 1x týdně – 3.050,00 Kč/rok vč. DPH za jeden kus. 
 

II. 
A) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 
B) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma stranami. 
C) Smluvní strany konstatují, že podle tohoto dodatku bude původcem odpadu placena cena již 
za období od 1. 1. 2007. 

                                                                         
V Brně dne 26. 2. 2007 Ve Žďáře nad Sázavou dne 1. 3. 2007 

………………………………… ………………………………… 

Mgr. Lenka Kolaříková 
ředitelka Územního pracoviště Brno 

Miloslav Odvárka – ODAS 

 


